檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：劉憓

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：rachel@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：南市教社字第1071127919號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1127919A00_ATTCH1.odt、1127919A00_ATTCH2.odt、1127919A00_ATTCH3

.odt)

主旨：檢送107年全國語文競賽原住民族語朗讀個別化文稿團體

送件表、原住民族語朗讀修正篇目浮貼標籤及原住民族語

朗讀文稿格式注意事項各1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣政府107年10月5日府教社字第1070204867號函

辦理。

二、原住民朗讀文稿WORD、PDF及ODT檔業於107年6月15日由教

育部委請政治大學公告於朗聲四起網站（https://alcd-c

on.tw/alr/），8月31日完成第1次修正並公告。

三、若因方言別須修正原住民族語朗讀文稿者，請依既有版面

格式進行修正，準備一式6份A3大小之文稿（以A3白色140

磅模造紙印製），修改部分請以「粗體字，加底線」繕打

處理，並於文稿背面右下角張貼浮籤（附件2）。

四、繳交資料如下：

(一)各競賽單位團體送件表1份（附件1）。

(二)書面個別化朗讀稿一式6份。

2

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)上開表件之電子檔（含個別化朗讀稿WORD和PDF檔）。

五、書面資料，請各校彙整統一於107年10月15日(星期一)前

寄至臺南市民治市政中心(臺南市新營區民治路36號教育局

社會教育科劉憓收)(以郵戳為憑)，逾時恕不受理。

六、電子檔，請於107年10月15日(星期一)前E-mail至rachel@

mail.tainan.gov.tw。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國

中部)、國立南科國際實驗高級中學(國小部)

副本：本局社會教育科 2018-10-08
14:49:50